

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ C16/20										
1	Προμήθεια σκυροδέματος C16/20	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.3.1Α	1	ΝΟΔΟ 2532	μ3	287	75,00	21.525,00		
Σύνολο ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ C16/20								21.525,00	21.525,00	
2. ΧΑΛΥΒΔΙΝΟ ΔΟΜΙΚΟ ΠΛΕΓΜΑ										
2	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C-Τύπου T131	ΝΑΟΔΟ Α\Β30.3Β	2		Kg	3.582	0,80	2.865,60		
Σύνολο ΧΑΛΥΒΔΙΝΟ ΔΟΜΙΚΟ ΠΛΕΓΜΑ								2.865,60	2.865,60	
								Αθροισμα	24.390,60	
								ΦΠΑ	23,00 %	5.609,84
								Γενικό Σύνολο		30.000,44
								Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ		30.000,00
								Εγκ. 36/13-12-2001		

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Ο ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ

Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ

Χ.ΡΟΥΧΩΤΑΣ

Α.ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ

ΠΑΠΑΔΗΜΑ- ΧΑΪΤΙΔΟΥ Ε